Campus Bragança Paulista                     Av. São Francisco de Assis, 218 - Cidade Universitária - CEP 12916-900 / Tel.: 11 2454.8000
Campus Campinas - Unidade Cambuí    R. Cel. Silva Teles, 700 - Prédio C - Cambuí - CEP 13024-001 / Tel.: 19 3344-6900
Campus Campinas - Unidade Swift         R. Waldemar César da Silveira, 105 - Jardim Cura D'Ars - CEP 13045-510 / Tel.: 19 3779.3300
Campus Itatiba                                         Av. Senador Lacerda Franco, 360 - Centro - CEP 13250-400/ Tel.: 11 4534.8000

EDITAL PROSEL 49/2018

CONVOCA PARA MATRÍCULA – 1ª CHAMADA
OS CANDIDATOS CLASSIFICADOS NA 10ª
ETAPA DO PROCESSO SELETIVO
2018/INVERNO – MODALIDADES ELETRÔNICA
E ENEM PARA ACESSO AOS CURSOS DE
GRADUAÇÃO DA UNIVERSIDADE SÃO
FRANCISCO – USF.

A Presidente da Comissão do Processo
Seletivo, observado o art. 121 do Regimento da
Universidade São Francisco – USF, baixa o
seguinte

E D I T A L

Art. 1º Ficam convocados em 1ª chamada para efetuar sua matrícula pela internet, no período

de 11 a 16 de julho de 2018, os candidatos classificados na DÉCIMA ETAPA do PROCESSO

SELETIVO 2018/INVERNO – MODALIDADES ELETRÔNICA E ENEM, para acesso aos Cursos

de Graduação da Universidade São Francisco – USF, conforme listagem anexa.

Art. 2º Perderá o direito à vaga o candidato que não realizar a matrícula ou pré-matrícula dentro

dos prazos determinados no edital do Processo Seletivo de Inverno 2018, no Manual do Candidato

e em editais de convocação.

Art. 3º Dê-se ciência aos interessados e a quem de direito para que o presente produza seus

efeitos.

Publique-se.

Bragança Paulista, 11 de julho de 2018.

Elaine Cristina da Silva Zanesco
Presidente da Comissão do Processo Seletivo

1
Concurso:

Chamada:

Relatório de Convocados

USF-GR-2018-2-E-10 - VESTIBULAR INVERNO USF - 2018-2 - ELETRÔNICO 10ª ETAPA

MATUTINO

InscriçãoNome Opção
Classif.

Concurso

Curso: Turno:

RG

BP-04  -  BIOMEDICINA

Classif.

Curso

 17 1462952ALINEBAZARIM DUARTE 4093095641

SFVesConvocados.rpt

Emitido em: 11/07/2018  às  10:11:36
Página: 1/22

1
Concurso:

Chamada:

Relatório de Convocados

USF-GR-2018-2-E-10 - VESTIBULAR INVERNO USF - 2018-2 - ELETRÔNICO 10ª ETAPA

MATUTINO

InscriçãoNome Opção
Classif.

Concurso

Curso: Turno:

RG

BP-06  -  ENFERMAGEM

Classif.

Curso

 9 1462402HENRIQUE MONTINERI VESCO 3391236431

SFVesConvocados.rpt

Emitido em: 11/07/2018  às  10:11:36
Página: 2/22

1
Concurso:

Chamada:

Relatório de Convocados

USF-GR-2018-2-E-10 - VESTIBULAR INVERNO USF - 2018-2 - ELETRÔNICO 10ª ETAPA

MATUTINO

InscriçãoNome Opção
Classif.

Concurso

Curso: Turno:

RG

BP-08  -  ENGENHARIA CIVIL

Classif.

Curso

 5 1462210JÉSSICA RODRIGUES 59161327X1

SFVesConvocados.rpt

Emitido em: 11/07/2018  às  10:11:36
Página: 3/22

1
Concurso:

Chamada:

Relatório de Convocados

USF-GR-2018-2-E-10 - VESTIBULAR INVERNO USF - 2018-2 - ELETRÔNICO 10ª ETAPA

NOTURNO

InscriçãoNome Opção
Classif.

Concurso

Curso: Turno:

RG

BP-09  -  ENGENHARIA CIVIL

Classif.

Curso

 33 1462291JOHNNY WILLIAN CRUZ 41129300X1

SFVesConvocados.rpt

Emitido em: 11/07/2018  às  10:11:36
Página: 4/22

1
Concurso:

Chamada:

Relatório de Convocados

USF-GR-2018-2-E-10 - VESTIBULAR INVERNO USF - 2018-2 - ELETRÔNICO 10ª ETAPA

NOTURNO

InscriçãoNome Opção
Classif.

Concurso

Curso: Turno:

RG

BP-10  -  ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO

Classif.

Curso

 7 1462955FÁBIO SUNIGA 5419244611

SFVesConvocados.rpt

Emitido em: 11/07/2018  às  10:11:36
Página: 5/22

1
Concurso:

Chamada:

Relatório de Convocados

USF-GR-2018-2-E-10 - VESTIBULAR INVERNO USF - 2018-2 - ELETRÔNICO 10ª ETAPA

NOTURNO

InscriçãoNome Opção
Classif.

Concurso

Curso: Turno:

RG

BP-11  -  ENGENHARIA DE PRODUÇÃO

Classif.

Curso

 29 1462239VAGNER CAMPOS DE SOUZA 5094879561

SFVesConvocados.rpt

Emitido em: 11/07/2018  às  10:11:36
Página: 6/22

1
Concurso:

Chamada:

Relatório de Convocados

USF-GR-2018-2-E-10 - VESTIBULAR INVERNO USF - 2018-2 - ELETRÔNICO 10ª ETAPA

NOTURNO

InscriçãoNome Opção
Classif.

Concurso

Curso: Turno:

RG

BP-12  -  ENGENHARIA ELÉTRICA

Classif.

Curso

 24 1462860EMMANUEL CAVALCANTE 4946895591

SFVesConvocados.rpt

Emitido em: 11/07/2018  às  10:11:36
Página: 7/22

1
Concurso:

Chamada:

Relatório de Convocados

USF-GR-2018-2-E-10 - VESTIBULAR INVERNO USF - 2018-2 - ELETRÔNICO 10ª ETAPA

NOTURNO

InscriçãoNome Opção
Classif.

Concurso

Curso: Turno:

RG

BP-14  -  FARMÁCIA

Classif.

Curso

 25 1462384FERNANDO HENRIQUE PEREIRA 4113105861

SFVesConvocados.rpt

Emitido em: 11/07/2018  às  10:11:36
Página: 8/22

1
Concurso:

Chamada:

Relatório de Convocados

USF-GR-2018-2-E-10 - VESTIBULAR INVERNO USF - 2018-2 - ELETRÔNICO 10ª ETAPA

MATUTINO

InscriçãoNome Opção
Classif.

Concurso

Curso: Turno:

RG

BP-15  -  FISIOTERAPIA

Classif.

Curso

 27 1462424MARCOS ALEXANDRE FERNANDES 20031404-X1

SFVesConvocados.rpt

Emitido em: 11/07/2018  às  10:11:36
Página: 9/22

1
Concurso:

Chamada:

Relatório de Convocados

USF-GR-2018-2-E-10 - VESTIBULAR INVERNO USF - 2018-2 - ELETRÔNICO 10ª ETAPA

MATUTINO

InscriçãoNome Opção
Classif.

Concurso

Curso: Turno:

RG

BP-17  -  ODONTOLOGIA

Classif.

Curso

 4 1462281REBECA LIMA CARREIRO 5323013281

SFVesConvocados.rpt

Emitido em: 11/07/2018  às  10:11:36
Página: 10/22

1
Concurso:

Chamada:

Relatório de Convocados

USF-GR-2018-2-E-10 - VESTIBULAR INVERNO USF - 2018-2 - ELETRÔNICO 10ª ETAPA

NOTURNO

InscriçãoNome Opção
Classif.

Concurso

Curso: Turno:

RG

BP-19  -  PSICOLOGIA

Classif.

Curso

 16 1462255BRUNA MONMA CARDOSO 3577523871

SFVesConvocados.rpt

Emitido em: 11/07/2018  às  10:11:36
Página: 11/22

1
Concurso:

Chamada:

Relatório de Convocados

USF-GR-2018-2-E-10 - VESTIBULAR INVERNO USF - 2018-2 - ELETRÔNICO 10ª ETAPA

EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA

InscriçãoNome Opção
Classif.

Concurso

Curso: Turno:

RG

BP-20  -  CURSO SUPERIOR DE TECNOLOGIA EM PROCESSOS GERENCIAIS-EAD

Classif.

Curso

 3 1462266JHESSICA ALANA LUCILLA ELISIARIO 3908334591

 22 1462383EDUARDO RAFAEL DE MORAIS 4685762162

SFVesConvocados.rpt

Emitido em: 11/07/2018  às  10:11:36
Página: 12/22

1
Concurso:

Chamada:

Relatório de Convocados

USF-GR-2018-2-E-10 - VESTIBULAR INVERNO USF - 2018-2 - ELETRÔNICO 10ª ETAPA

NOTURNO

InscriçãoNome Opção
Classif.

Concurso

Curso: Turno:

RG

CP-22  -  BIOMEDICINA

Classif.

Curso

 15 1462221MAYLA ANANIAS 5666395671

SFVesConvocados.rpt

Emitido em: 11/07/2018  às  10:11:36
Página: 13/22

1
Concurso:

Chamada:

Relatório de Convocados

USF-GR-2018-2-E-10 - VESTIBULAR INVERNO USF - 2018-2 - ELETRÔNICO 10ª ETAPA

NOTURNO

InscriçãoNome Opção
Classif.

Concurso

Curso: Turno:

RG

CP-23  -  ENGENHARIA CIVIL

Classif.

Curso

 21 1462370MATHEUS BUOZI CAVASSANA 5267760801

SFVesConvocados.rpt

Emitido em: 11/07/2018  às  10:11:36
Página: 14/22

1
Concurso:

Chamada:

Relatório de Convocados

USF-GR-2018-2-E-10 - VESTIBULAR INVERNO USF - 2018-2 - ELETRÔNICO 10ª ETAPA

MATUTINO

InscriçãoNome Opção
Classif.

Concurso

Curso: Turno:

RG

CP-28  -  PSICOLOGIA

Classif.

Curso

 1 1462905MARIA CANDIDA MOREIRA TELLES 81519781

 6 1462381JACQUELINE RIBEIRO CARDOSO 38.836.655-22

 14 1462329GABRIELLE DA SILVA COSTA 3873382143

SFVesConvocados.rpt

Emitido em: 11/07/2018  às  10:11:36
Página: 15/22

1
Concurso:

Chamada:

Relatório de Convocados

USF-GR-2018-2-E-10 - VESTIBULAR INVERNO USF - 2018-2 - ELETRÔNICO 10ª ETAPA

NOTURNO

InscriçãoNome Opção
Classif.

Concurso

Curso: Turno:

RG

CP-29  -  PSICOLOGIA

Classif.

Curso

 20 1462872FERNANDA APARECIDA PEREIRA 53754432X1

SFVesConvocados.rpt

Emitido em: 11/07/2018  às  10:11:36
Página: 16/22

1
Concurso:

Chamada:

Relatório de Convocados

USF-GR-2018-2-E-10 - VESTIBULAR INVERNO USF - 2018-2 - ELETRÔNICO 10ª ETAPA

NOTURNO

InscriçãoNome Opção
Classif.

Concurso

Curso: Turno:

RG

CP-30  -  DIREITO

Classif.

Curso

 23 1462845THALIA VITAL ALVES CARLOS 5852364952

SFVesConvocados.rpt

Emitido em: 11/07/2018  às  10:11:36
Página: 17/22

1
Concurso:

Chamada:

Relatório de Convocados

USF-GR-2018-2-E-10 - VESTIBULAR INVERNO USF - 2018-2 - ELETRÔNICO 10ª ETAPA

MATUTINO

InscriçãoNome Opção
Classif.

Concurso

Curso: Turno:

RG

CP-31  -  NUTRIÇÃO

Classif.

Curso

 12 1462840FADA LITAIFF 5938043871

 13 1462278ELIZANGELA FERREIRA 47517024-62

SFVesConvocados.rpt

Emitido em: 11/07/2018  às  10:11:36
Página: 18/22

1
Concurso:

Chamada:

Relatório de Convocados

USF-GR-2018-2-E-10 - VESTIBULAR INVERNO USF - 2018-2 - ELETRÔNICO 10ª ETAPA

VESPERTINO

InscriçãoNome Opção
Classif.

Concurso

Curso: Turno:

RG

CP-33  -  CURSO SUPERIOR DE TECNOLOGIA EM GASTRONOMIA

Classif.

Curso

 2 1462924MARIELLE EMELIE ANNE GALLANT 3849423741

SFVesConvocados.rpt

Emitido em: 11/07/2018  às  10:11:36
Página: 19/22

1
Concurso:

Chamada:

Relatório de Convocados

USF-GR-2018-2-E-10 - VESTIBULAR INVERNO USF - 2018-2 - ELETRÔNICO 10ª ETAPA

NOTURNO

InscriçãoNome Opção
Classif.

Concurso

Curso: Turno:

RG

IT-34  -  ADMINISTRAÇÃO

Classif.

Curso

 19 1462922DAVISON ALVES 4076645841

SFVesConvocados.rpt

Emitido em: 11/07/2018  às  10:11:36
Página: 20/22

1
Concurso:

Chamada:

Relatório de Convocados

USF-GR-2018-2-E-10 - VESTIBULAR INVERNO USF - 2018-2 - ELETRÔNICO 10ª ETAPA

NOTURNO

InscriçãoNome Opção
Classif.

Concurso

Curso: Turno:

RG

IT-36  -  CIÊNCIAS CONTÁBEIS

Classif.

Curso

 11 1462920BRUNA FERNANDA DE CASTRO 45.688.907-31

 28 1462328ISABELLA BEDANI VALENTIM 5430317922

SFVesConvocados.rpt

Emitido em: 11/07/2018  às  10:11:36
Página: 21/22

1
Concurso:

Chamada:

Relatório de Convocados

USF-GR-2018-2-E-10 - VESTIBULAR INVERNO USF - 2018-2 - ELETRÔNICO 10ª ETAPA

NOTURNO

InscriçãoNome Opção
Classif.

Concurso

Curso: Turno:

RG

IT-39  -  ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO

Classif.

Curso

 8 1462190ANDRE MARQUES BATISTA 5004625621

 18 1462187PAULO UBIRATAN DE ALMEIDA BARRETO 3723458882

SFVesConvocados.rpt

Emitido em: 11/07/2018  às  10:11:36
Página: 22/22

1
Concurso:

Chamada:

Relatório de Convocados

USF-GR-2018-2-ENEM10 - VESTIBULAR INVERNO USF - 2018-2 - MODALIDADE ENEM 10ª ETAPA

NOTURNO

InscriçãoNome Opção
Classif.

Concurso

Curso: Turno:

RG

BP-01  -  ADMINISTRAÇÃO

Classif.

Curso

 28 1462216KEVIN LUAN NINCAO DE ALMEIDA 56.292.612-41

SFVesConvocados.rpt

Emitido em: 11/07/2018  às  10:13:10
Página: 1/21

1
Concurso:

Chamada:

Relatório de Convocados

USF-GR-2018-2-ENEM10 - VESTIBULAR INVERNO USF - 2018-2 - MODALIDADE ENEM 10ª ETAPA

MATUTINO

InscriçãoNome Opção
Classif.

Concurso

Curso: Turno:

RG

BP-02  -  ARQUITETURA E URBANISMO

Classif.

Curso

 35 1462307BIANCA MIRANDA LINS 72020631

SFVesConvocados.rpt

Emitido em: 11/07/2018  às  10:13:10
Página: 2/21

1
Concurso:

Chamada:

Relatório de Convocados

USF-GR-2018-2-ENEM10 - VESTIBULAR INVERNO USF - 2018-2 - MODALIDADE ENEM 10ª ETAPA

MATUTINO

InscriçãoNome Opção
Classif.

Concurso

Curso: Turno:

RG

BP-04  -  BIOMEDICINA

Classif.

Curso

 41 1462398RENATA MARIA FERREIRA DE OLIVEIRA 55.785.957-81

SFVesConvocados.rpt

Emitido em: 11/07/2018  às  10:13:10
Página: 3/21

1
Concurso:

Chamada:

Relatório de Convocados

USF-GR-2018-2-ENEM10 - VESTIBULAR INVERNO USF - 2018-2 - MODALIDADE ENEM 10ª ETAPA

MATUTINO

InscriçãoNome Opção
Classif.

Concurso

Curso: Turno:

RG

BP-06  -  ENFERMAGEM

Classif.

Curso

 17 1462380ALÍCIA DE PAULA DE SALES 3840179641

 54 1462223MARIA JULIA BERNARDO ROSA 5707501552

 55 1462647FERNANDA FARIA PASOLD DE OLIVEIRA 52.908.409-03

 59 1462220NAYARA NASCIMENTO DA SILVA 5816211654

SFVesConvocados.rpt

Emitido em: 11/07/2018  às  10:13:10
Página: 4/21

1
Concurso:

Chamada:

Relatório de Convocados

USF-GR-2018-2-ENEM10 - VESTIBULAR INVERNO USF - 2018-2 - MODALIDADE ENEM 10ª ETAPA

NOTURNO

InscriçãoNome Opção
Classif.

Concurso

Curso: Turno:

RG

BP-10  -  ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO

Classif.

Curso

 23 1462272LUIS EMILIO GINO DA SILVA MG177855421

SFVesConvocados.rpt

Emitido em: 11/07/2018  às  10:13:10
Página: 5/21

1
Concurso:

Chamada:

Relatório de Convocados

USF-GR-2018-2-ENEM10 - VESTIBULAR INVERNO USF - 2018-2 - MODALIDADE ENEM 10ª ETAPA

NOTURNO

InscriçãoNome Opção
Classif.

Concurso

Curso: Turno:

RG

BP-11  -  ENGENHARIA DE PRODUÇÃO

Classif.

Curso

 33 1462945SÓCRATES CAMPOS DE OLIVEIRA 548572-0571

 53 1462355JOSUÉ HENRIQUE SALLES FRANCO 4716782722

SFVesConvocados.rpt

Emitido em: 11/07/2018  às  10:13:10
Página: 6/21

1
Concurso:

Chamada:

Relatório de Convocados

USF-GR-2018-2-ENEM10 - VESTIBULAR INVERNO USF - 2018-2 - MODALIDADE ENEM 10ª ETAPA

NOTURNO

InscriçãoNome Opção
Classif.

Concurso

Curso: Turno:

RG

BP-12  -  ENGENHARIA ELÉTRICA

Classif.

Curso

 29 1462889JANAÍNA CARVALHO CARMO MADUREIRA DA SILVA 194350751

SFVesConvocados.rpt

Emitido em: 11/07/2018  às  10:13:10
Página: 7/21

1
Concurso:

Chamada:

Relatório de Convocados

USF-GR-2018-2-ENEM10 - VESTIBULAR INVERNO USF - 2018-2 - MODALIDADE ENEM 10ª ETAPA

NOTURNO

InscriçãoNome Opção
Classif.

Concurso

Curso: Turno:

RG

BP-14  -  FARMÁCIA

Classif.

Curso

 58 1462300TATIANE CRISTINA DA SILVA 4583541191

SFVesConvocados.rpt

Emitido em: 11/07/2018  às  10:13:10
Página: 8/21

1
Concurso:

Chamada:

Relatório de Convocados

USF-GR-2018-2-ENEM10 - VESTIBULAR INVERNO USF - 2018-2 - MODALIDADE ENEM 10ª ETAPA

MATUTINO

InscriçãoNome Opção
Classif.

Concurso

Curso: Turno:

RG

BP-15  -  FISIOTERAPIA

Classif.

Curso

 37 1462881TIAGO MOISES ANTONIO 4600099771

SFVesConvocados.rpt

Emitido em: 11/07/2018  às  10:13:10
Página: 9/21

1
Concurso:

Chamada:

Relatório de Convocados

USF-GR-2018-2-ENEM10 - VESTIBULAR INVERNO USF - 2018-2 - MODALIDADE ENEM 10ª ETAPA

MATUTINO

InscriçãoNome Opção
Classif.

Concurso

Curso: Turno:

RG

BP-17  -  ODONTOLOGIA

Classif.

Curso

 15 1462412MATHEUS DE MORAIS ASSIS MG-155821111

 40 1462236VERONIKA MARTIN AGUIAR 192568772

 42 1462382ANA CAROLINA CAMARGO SILVA 3798864433

 56 1462817LUCAS COSTA MORAES 4155354994

SFVesConvocados.rpt

Emitido em: 11/07/2018  às  10:13:10
Página: 10/21

1
Concurso:

Chamada:

Relatório de Convocados

USF-GR-2018-2-ENEM10 - VESTIBULAR INVERNO USF - 2018-2 - MODALIDADE ENEM 10ª ETAPA

NOTURNO

InscriçãoNome Opção
Classif.

Concurso

Curso: Turno:

RG

BP-19  -  PSICOLOGIA

Classif.

Curso

 10 1462275LUCIANE FINAMOR 5374911441

 36 1462317ARIANE DANTAS DAS FLORES SANTANA 4254073302

 60 1462963BYANCA COSTA  SILVERIO 4267376893

SFVesConvocados.rpt

Emitido em: 11/07/2018  às  10:13:10
Página: 11/21

1
Concurso:

Chamada:

Relatório de Convocados

USF-GR-2018-2-ENEM10 - VESTIBULAR INVERNO USF - 2018-2 - MODALIDADE ENEM 10ª ETAPA

NOTURNO

InscriçãoNome Opção
Classif.

Concurso

Curso: Turno:

RG

CP-22  -  BIOMEDICINA

Classif.

Curso

 19 1462305MILENA DELIBERALI BENETI 5026240611

 52 1462956MILENA LIMA NOVAIS 3840572993

SFVesConvocados.rpt

Emitido em: 11/07/2018  às  10:13:10
Página: 12/21

1
Concurso:

Chamada:

Relatório de Convocados

USF-GR-2018-2-ENEM10 - VESTIBULAR INVERNO USF - 2018-2 - MODALIDADE ENEM 10ª ETAPA

MATUTINO

InscriçãoNome Opção
Classif.

Concurso

Curso: Turno:

RG

CP-28  -  PSICOLOGIA

Classif.

Curso

 3 1462930MÔNICA IACY MENDES 5406093901

 12 1462942DINARA PEREIRA CREACE 5001230562

 18 1462903IGOR MORI LACERDA SILVA 5071028003

 27 1462908CAROLINA COSTA ERTHAL 5347070994

 31 1462212STEPHANIE SILVA DE OLIVEIRA 3997995645

SFVesConvocados.rpt

Emitido em: 11/07/2018  às  10:13:10
Página: 13/21

1
Concurso:

Chamada:

Relatório de Convocados

USF-GR-2018-2-ENEM10 - VESTIBULAR INVERNO USF - 2018-2 - MODALIDADE ENEM 10ª ETAPA

NOTURNO

InscriçãoNome Opção
Classif.

Concurso

Curso: Turno:

RG

CP-29  -  PSICOLOGIA

Classif.

Curso

 38 1462915MONIQUE RODRIGUES BENEDITO 5548157951

 45 1462376LUIZ FELIPE ROSSI 132763902

SFVesConvocados.rpt

Emitido em: 11/07/2018  às  10:13:10
Página: 14/21

1
Concurso:

Chamada:

Relatório de Convocados

USF-GR-2018-2-ENEM10 - VESTIBULAR INVERNO USF - 2018-2 - MODALIDADE ENEM 10ª ETAPA

NOTURNO

InscriçãoNome Opção
Classif.

Concurso

Curso: Turno:

RG

CP-30  -  DIREITO

Classif.

Curso

 1 1462375ANDREZA MIRELA SETTI 5528498561

 4 1462360ISABELA POLO MARTINES 3933194532

 7 1462231ISABELA DE OLIVEIRA CAMPOS 3932872083

 9 1462299VERONICA LIMA DE ALMEIDA 3763299934

 13 1462327LARISSA CRISPIM 5558478585

 30 1462337QUEZIA SOARES GODOY 57.997.962-36

 46 1462333ELIADE RIBEIRO DE SOUZA 212370377

SFVesConvocados.rpt

Emitido em: 11/07/2018  às  10:13:10
Página: 15/21

1
Concurso:

Chamada:

Relatório de Convocados

USF-GR-2018-2-ENEM10 - VESTIBULAR INVERNO USF - 2018-2 - MODALIDADE ENEM 10ª ETAPA

MATUTINO

InscriçãoNome Opção
Classif.

Concurso

Curso: Turno:

RG

CP-31  -  NUTRIÇÃO

Classif.

Curso

 11 1462180JULIE AKI MASHIMA 3913809901

 47 1462297JÉSSICA DA SILVA ALVES 102071972

 49 1462851RAUANE SILVINA DA SILVA 3758859733

SFVesConvocados.rpt

Emitido em: 11/07/2018  às  10:13:10
Página: 16/21

1
Concurso:

Chamada:

Relatório de Convocados

USF-GR-2018-2-ENEM10 - VESTIBULAR INVERNO USF - 2018-2 - MODALIDADE ENEM 10ª ETAPA

NOTURNO

InscriçãoNome Opção
Classif.

Concurso

Curso: Turno:

RG

IT-37  -  DIREITO

Classif.

Curso

 5 1462918BRUNO DE ALMEIDA SANTOS 48144418-X1

 16 1462341MARÍLIA GABRIELLA SILVA 63306082

 21 1462957JULIA LEANDRA BERCHIERI PEREIRA 590933293

 43 1462192ROBERTA BEATRIZ MAZZALI MALAVASI 4409151564

SFVesConvocados.rpt

Emitido em: 11/07/2018  às  10:13:10
Página: 17/21

1
Concurso:

Chamada:

Relatório de Convocados

USF-GR-2018-2-ENEM10 - VESTIBULAR INVERNO USF - 2018-2 - MODALIDADE ENEM 10ª ETAPA

NOTURNO

InscriçãoNome Opção
Classif.

Concurso

Curso: Turno:

RG

IT-42  -  ENGENHARIA MECÂNICA

Classif.

Curso

 32 1462413GUSTAVO PEREIRA MOREIRA BRANCO 5571954331

SFVesConvocados.rpt

Emitido em: 11/07/2018  às  10:13:10
Página: 18/21

1
Concurso:

Chamada:

Relatório de Convocados

USF-GR-2018-2-ENEM10 - VESTIBULAR INVERNO USF - 2018-2 - MODALIDADE ENEM 10ª ETAPA

NOTURNO

InscriçãoNome Opção
Classif.

Concurso

Curso: Turno:

RG

IT-43  -  PEDAGOGIA

Classif.

Curso

 24 1462359ANA CAROLINA CARDOSO 4431655061

 39 1462847VITÓRIA HELENA BRITO GRAÇA SANTOS 5632061842

 57 1462322BARBARA TEIXEIRA LAZARO 57012744-03

SFVesConvocados.rpt

Emitido em: 11/07/2018  às  10:13:10
Página: 19/21

1
Concurso:

Chamada:

Relatório de Convocados

USF-GR-2018-2-ENEM10 - VESTIBULAR INVERNO USF - 2018-2 - MODALIDADE ENEM 10ª ETAPA

NOTURNO

InscriçãoNome Opção
Classif.

Concurso

Curso: Turno:

RG

IT-44  -  PSICOLOGIA

Classif.

Curso

 26 1462309LETICIA DA SILVA 5510277821

SFVesConvocados.rpt

Emitido em: 11/07/2018  às  10:13:10
Página: 20/21

1
Concurso:

Chamada:

Relatório de Convocados

USF-GR-2018-2-ENEM10 - VESTIBULAR INVERNO USF - 2018-2 - MODALIDADE ENEM 10ª ETAPA

NOTURNO

InscriçãoNome Opção
Classif.

Concurso

Curso: Turno:

RG

IT-45  -  CURSO SUPERIOR DE TECNOLOGIA EM ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS

Classif.

Curso

 25 1462944MATHEUS SILVA 56859812X1

 51 1462368LUIS HENRIQUE PEREIRA DA SILVA 4749988242

SFVesConvocados.rpt

Emitido em: 11/07/2018  às  10:13:10
Página: 21/21

	EDITAL PROSEL 49-2018 - 1ª Chamada - 10ª Etapa Mod Eletronica e ENEM - Inverno - 2018
	convocados 10º eletronica
	convocados 10º enem